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        'den
From

Merhaba,

Fuat Nihat Özaydın, “İleri Yaşlılarda Uygunsuz 
İlaç Kullanım Sıklığı” isimli çalışmasında ileri yaşlılar 
arasında uygunsuz ilaç kullanımının yüksek olduğunu 
belirtmektedir. Çalışmaların bu demografinin 
özellikle istenmeyen ilaç reaksiyonlarına karşı hassas 
olduğunu ortaya koymaktadır. Yazar, ileri yaşlılar 
arasında uygunsuz ilaç kullanımı konusunda sağlık 
profesyonellerinin dikkatli olmasını önermektedir. 

Betül Atak ve Ezgi Karadağ, “Hematolojik Kanser 
Nedeniyle Kemoterapi Alarak Yatan Hastalarda 
Bulantı ve Kusma ile Malnütrisyon Arasındaki 
İlişkinin İncelenmesi” isimli çalışmalarında kemoterapi 
alan yatan hastalarda bulantı ve kusma varlığının 
malnütrisyon durumunu arttırdığı sonucuna ulaşılmıştır. 
Hemşireler, bulantı ve kusma ile malnütrisyon 
durumu yaşayan hastaların beslenme programlarının 
düzenlenmesinde etkin bir rol almalı ve bu sorunlara 
yönelik eğitim programları oluşturup bu konuda 
farkındalık yaratmalıdırlar.

Özen Aşut ve arkadaşları, “Türkiye’de Belediyelerin 
Web Sitelerinin Tütün Kontrolü Açısından 
İncelenmesi” isimli çalışmalarında tütün kontrolü 
konusunun web sitelerinde daha fazla yer almasını 
ve güncel içeriklerle desteklenmesini, tütün 
mücadelesinde yerel yönetimlerin daha etkili 
olmalarını, kanunun yüklediği sorumluluklarını yerine 
getirmelerini ve genelde tütün kontrolüne daha fazla 
katkı sunmalarını beklemektedirler. 

Şule Çalışır Kundakçı ve arkadaşları, “Hemşirelik 
Öğrencilerinin Diyabet Bilgi Düzeylerinin 
Sağlıklı Yaşam Biçimi Davranışlarına Etkisinin 
Değerlendirilmesi” isimli çalışmalarında diyabetin 
giderek yaygınlaşması nedeniyle hemşirelik 
müfredatına koruyucu sağlık eğitiminin entegre 
edilmesinin gerekliliğini vurgulamaktadırlar.

Sevilcan Başak Ünal ve Cavit Işık Yavuz, “Sıcak 
Hava Dalgası Kırılganlığı: Kavram ve Ölçütler” 
isimli çalışmalarında son yıllarda iklim değişikliğinin 
etkileriyle mücadelede risk temelli bir yaklaşım 
önerildiği belirtilmektedir. Ülkelerin ulusal ve yerel 
sıcak hava dalgası eylem planları oluşturması, gelecek 
yıllara yönelik en önemli halk sağlığı politika ve 
müdahalelerinden biridir. Sıcak hava dalgalarının sağlık 
etkileriyle mücadelede toplum sağlığına olan etkilerinin 
tanınmasından başlanarak, kırılganlığın yüksek olduğu 
bölgelerin ve popülasyonların tespit edilmesi ve sıcak 
hava dalgası dönemlerinin yönetiminde etkili halk 
sağlığı müdahalelerinin geliştirilmesi gerekmektedir.

Leyla Baysan Arabacı ve Saime Cansu Erfidan, 
“Partner Şiddetinde Gizil Duygusal Bir Bağ: 
Stockholm Sendromu” isimli çalışmalarında 
Stockholm Sendromu, fail ile mağdur arasındaki güçlü 
duygusal bağları içeren travmatik bir bağlanma ilişkisini 
tanımlamak için kullanılan önemli bir kavramdır. Bu 
yazıda da partner şiddetine maruz kalan bireylerde 
gözlemlenen Stockholm Sendromunun klinik belirtileri, 
psikopatolojik süreçleri ve bu sendromun gözlendiği 
bireylere yönelik sağlık çalışanının yaklaşımı üzerinde 
durulmaktadır.

Hıdır Sarı, “Kentlerde Temel Sağlık Hizmetleri” isimli 
çalışmasında kentlerde bireylerin sağlık hizmetlerine 
en yakın ve ilk başvuru noktası olan temel sağlık 
hizmetlerinin etkinliği, artan nüfus yoğunluğu ve 
kentleşme süreçleriyle daha da önem kazandığını 
vurgulamaktadır. Birinci basamak sağlık hizmetleri, 
halk sağlığı açısından temel bir yapı taşıdır; toplumsal 
sağlığı iyileştirme, hastalıkların erken teşhisi ve 
önlenmesi, sağlık eşitsizliklerinin azaltılması ve sağlık 
sisteminin verimliliğinin artırılması açısından büyük 
önem taşımaktadır. Yazar, kentsel alanlarda birinci 
basamak sağlık hizmetlerinin sunumunda göz önüne 
alınması gereken zorluklar ve çözüm önerileri üzerinde 
durmaktadır.

Bilimsel ve dostça kalın.
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